СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2017                                                                                         № 46/291
г.Димитровград
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.04.2014 № 11/55 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на приусадебном участке с возведением жилого дома гражданам, являющимся инвалидами великой отечественной войны или ветеранами боевых действий, а также гражданам, признанным в установленном порядке инвалидами с указанием военной травмы в качестве причины инвалидности»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Ульяновской области от 02.02.2016 № 4-ЗО  «О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва
РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.04.2014 № 11/55 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на приусадебном участке с возведением жилого дома гражданам, являющимся инвалидами великой отечественной войны или ветеранами боевых действий, а также гражданам, признанным в установленном порядке инвалидами с указанием военной травмы в качестве причины инвалидности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          С.П.Тимошенко
Лист согласования

К решению Совета депутатов администрации муниципального образования «Мелекесский район» от __________________________ 2017г. № ____________
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.04.2014 № 11/55 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на приусадебном участке с возведением жилого дома гражданам, являющимся инвалидами великой отечественной войны или ветеранами боевых действий, а также гражданам, признанным в установленном порядке инвалидами с указанием военной травмы в качестве причины инвалидности»

Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район».

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Мухутдинов И.Н.
	Глава администрации

	Клочков В.В.
	Первый заместитель Главы администрации

	Слюняев П.В.
	Председатель КУМИ и ЗО

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела правового обеспечения

Исполнитель: Пурайкин Антон Олегович— Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район», 7-46-53